LB L29S, LT L29S
SmartLED® 0603
Hyper-Bright LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
LB_L29S abgekündigt nach OS-PD-2006-009 -
wird durch LB_L293 ersetzt werden.
LB_L29S obsolete acc. to OS-PD-2006-009 -
will be replaced by LB_L293.

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
■LB L29S-K1L2-35-1
■LB L29S-L1M2-35-1
blue 7.1 … 18.0
11.2 … 28.0
50 (typ.)
80 (typ.)
Q65110A1625
Q65110A1626
LT L29S-N2Q1-25
LT L29S-P2R1-25
LT L29S-N1R2-25
true green 35.5 ... 90.0
56.0 ...140.0
28.0 ...180.0
250 (typ.)